

# Årsredovisning

för

## Djurkliniken Norrtälje AB

556748-0164

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Buba Badjie, Styrelseledamot

2024-01-24

Styrelsen och verkställande direktören för Djurkliniken Norrtälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förvalta fast egendom samt bedriva handel, import och export av tekniska apparatur och matvaruprodukter, konsultverksamhet inom veterinärvård och jordbruk.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (14 mån)	2019/20
Nettoomsättning	7 400	4 667	6 566	4 844
Resultat efter finansiella poster	1 848	-675	1 044	1 049
Soliditet (%)	68,0	46,5	43,5	44,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 59% på grund av större efterfrågan av Djurkliniken Norrtäljes tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 121 436	-451 210	770 226
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-451 210	451 210	0
Årets resultat			1 534 218	1 534 218
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>670 226</b>	<b>1 534 218</b>	<b>2 304 444</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	670 226
årets vinst	1 534 218
	<b>2 204 444</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 800 000
i ny räkning överföres	404 444
	<b>2 204 444</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 400 474	4 666 640
Övriga rörelseintäkter		86 861	27 148
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 487 335</b>	<b>4 693 788</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 471 789	-1 483 335
Övriga externa kostnader		-1 286 406	-1 238 305
Personalkostnader	2	-2 867 260	-2 621 367
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 837	-22 660
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 639 292</b>	<b>-5 365 667</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 848 043</b>	<b>-671 879</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 310	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 544	-3 331
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-234</b>	<b>-3 331</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 847 809</b>	<b>-675 210</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	224 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>224 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 847 809</b>	<b>-451 210</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-313 591	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 534 218</b>	<b>-451 210</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	111 588	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		45 176	45 176
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>156 764</b>	<b>45 176</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>156 764</b>	<b>45 176</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		312 091	165 532
<b>Summa varulager</b>		<b>312 091</b>	<b>165 532</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 610	14 270
Fordringar hos koncernföretag		1 778 232	1 017 932
Övriga fordringar		7 488	10 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 365	185 787
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 893 695</b>	<b>1 228 003</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 027 287	173 243
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 027 287</b>	<b>173 243</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 233 073</b>	<b>1 566 778</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 389 837</b>	<b>1 611 954</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

670 226

1 121 436

Årets resultat

1 534 218

-451 210

**Summa fritt eget kapital**

**2 204 444**

**670 226**

**Summa eget kapital**

**2 304 444**

**770 226**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

256 643

287 331

Skatteskulder

222 763

8 407

Övriga skulder

251 864

166 436

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

354 123

379 554

**Summa kortfristiga skulder**

**1 085 393**

**841 728**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 389 837**

**1 611 954**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-300 000	-285 000
Årets avskrivningar	0	-15 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Inköp	125 425	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>265 425</b>	<b>140 000</b>
Ingående avskrivningar	-140 000	-132 340
Årets avskrivningar	-13 837	-7 660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-153 837</b>	<b>-140 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 588</b>	<b>0</b>

#### **Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-12-22

*Buba Badjie*  
Buba Badjie  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-22

*Erika Hed*  
Erika Hed  
Auktoriserad revisor
